Nos autem donationes, concessiones, libertates, franche- 
sias, et quietas clamancias praedictas, et etiain donationem, 
concessionem, et confirmationem, quam Henricus de Mel- 
linc et haeredes sui fecerunt Deo et sanctae Mariae et Hospi- 
tali de Cokersant, de tota sua parte de piano, ab Henggeitha- 
laka, usque ad divisam de Bikerstot; et iterum de tertia sua 
parte totius Kunnescogs, usque ad divisam de Mahgele, 
usque ad Henggeitha-laka, in puram et perpetuam elemosi- 
nam, cum omnibus pertinentiis, cum communione suae dimi- 
dietatis praedictae villas, libere et quiete ab omni seculari 
servitio. Ac etiam donationem, concessionem, et confirma¬ 
tionem, quas Johannes de Hakuneshou fecit Deo et bealas 
Mariae de Cokersand, et fratribus ibidem Deo servientibus, 
de tota tertia parte totius terras suae in Hakuneshou, et in 
Preshauethe, quam pater suus habuit, et ipse post ipsum, 
cum communione, et omnibus aisiamentis, et libertatibus, 
quae continentur in carta domini regis, quam habuit, in puram 
et perpetuam elemosinam, libere et quiete ab seculari ser- 
vicio omni, et exactione imperpetuum. Ac etiam donatio¬ 
nem, concessionem, et confirmationem, quas Tho. filius 
Siwardi de Mellings, et haeredes sui fecerunt Deo, et sanctae 
Mariae, et dicto Hospitali de Cokersond, de tota terra, quae 
est inter magnam stratam; et divisam a Symondesxvode, quae 
strata transit .... ad vadum quod est Melling, et Thorp 
tendens usque in Hengarthes-laka. Et de tota sua parte de 
piano, ab ipsa laka, usque ad divisam de Bikerstet; et iterum 
de tota parte isua totius Kunnescogs, usque ad divisam de 
Actun, et divisam de Mahgele ; et de divisa de Mahgele, per 
mossam de Henggeithes-laka, cum omnibus pertinentiis, in 
puram et perpetuam elemosinam, cum communione suae dimi- 
dietatis praedictae villas, libere et quiete ab omni seculari servicio. 

Ac etiam donationem, concessionem, et confirmationem, 
quam Willielmus de Lancastre fecit Deo, et beatae Mariae 
de Cokersond, et fratribus ibidem • Deo servientibus, de toto 
bosco suo de Forton, et toto dominico suo, cum servicio 
Henrici filii Will, et omnibus aisiamentis et libertatibus, quae 
infra praedictam terram fuerunt, et fieri possent, in puram 
et perpetuam elemosinam, liberty et quiete ab omni exactione, 
et seculari servicio, et sicut aliqua elemosina liberifis et quie- 
tius dari, vel concedi posset. Ac etiam concessionem, et 
confirmationem, quas Johannes Malherbe fecit Deo, et beatae 
Mariae de Cokersand, et canonicis, ordinis Praemonstratensis, 
ibidem Deo servientibus, de totis holmis juxta maram de 
Torletun in Lailondesire,a cum omnibus pertinentiis, in 
puram et perpetuam elemosinam, libere, et quietti ab omni 
exactione seculari, et servitio, per assensum et consensum 
prioris, et conventus ordinis Cluniacensis, de Tefordia. Ac 
etiam donationem, et concessionem, et quietam clamanciam, 
et confirmationem, quas Helias, filius Rog. de Hotun, in 
Lailondschire, fecit Deo, et beatae Mariae de Cokersand, et 
canonicis Praemons. 'ibidem Deo servientibus, de tribus ca- 
rucatis terrae in Hottun, in Leylondeschire; scilicet, de tota 
villa de Hotun, sine aliquo retenemento, tarn in servitiis, 
quam in hominibus liberis, et nativis, cum omnibus aisia¬ 
mentis, libertatibus,fet communionibus, quae in eisdem terris 
fuerunt, vel esse possent; videlicet, in bosco, et piano, in 
pratis, et pascuis, in moris, et mariscis, in piscariis, et pisca- 
tionibus, in vivariis, et stagnis, in viis, et semitis, et in om¬ 
nibus eidem terrae adjacentibus, eisdem canonicis, et succes- 
soribus suis. Habenda et tenenda imperpetuum quietis et 
solutis de se et haeredibus suis ; ita quod nec ipsi, nec haeredes 
sui, aliquod jus, de eisdem terris, exigere possent, praeter 
elemosinas et orationes: praedicti verb canonici facient forin- 
secum servitium domino regi, et dominis praedicti feodi, 
quantum pertinet ad.carucatas terrae, unde decern 
carucatae terrae faciunt feodum unius militis ; pro qua verb 
donatione, et quieta clamancia, praedicti canonici de Coker¬ 
sand dederunt sibi centum marcas esterlingorum; quam 
quidem donationem, et quietam clamantiam praedictus Helias, 
et haeredes sui warantizabunt praedictis canonicis, contra 
omnes homines imperpetuum. 

Ac etiam donationem, concessionem, et confirmationem, 
quas Willielmus de Lancastre, consensu haeredum suorum, 
fecit ecclesiae sanctae Helenae de Garestang, et abbati et 
canonicis de Cokersand, de quatuor bovatis terrae in villa de 
Gairstang, a vado de Belamespoc, usque ad rivulum de 

Kinersic, et sic sequendo Kinersic linialiter, ultra mussam, 
usque ad vadum de Tillerdale-holme ; et sic sequendo Wire, 
ex parte australi, usque in Belanespoc ; et de terra ilia, quae 
est juxta ecclesiam, cum mortuo bosco de Kirkeland; et 
similiter concessionem, quam idem Will, de Lancastre fecit 
eisdem, et eorum tenentibus villae de Gairstang, tam qui 
essent, quam qui fuerunt de housabold et hoybold, cum 
omnibus aliis libertatibus eidem villae pertinentibus, in bosco, 
in piano, in pratis, in pascuis, in mussis, et scalingis, in 
puram et perpetuam elemosinam, liberis et quietis ab omni 

servicio seculari. Ac etiam concessionem, et confirmationem, 
quas Henricus de Lascy, comes Lincolniae et constabularius 
Cestriae, fecit Deo et sanctae Mariae de Cokersand, et cano¬ 
nicis ibidem Deo servientibus, de quadam carta Johannis 
de Lascy comitis Lincolniae, et constabularii Cestriae; per 
quam idem Johannes de Laci concessit et confirmavit Deo 
et sanctae Mariae de Cokersand et canonicis ibidem Deo ser¬ 
vientibus, totam villam de Hoton, in Laylondschire, quam 
habent ex dono Heliae filii Rogeri ; scilicet, tres carucatas 
terrae, cum omnibus pertinentiis suis; scilicet in bosco et 
piano, in pratis et pascuis, in molendinis, et stagnis, in pis¬ 
cariis, et piscationibus, et in omnibus aisiamentis, et liberta¬ 
tibus, quae infra divisas ejusdem villae de Hoton fuerunt, vel 
esse possent, prout cartae testantur, quas praedicti canonici 
habent de eodem Helia. Habendum et tenendum de ipso 
Johanne de Lascy, et haeredibus suis imperpetuum, libere 
et quiete, de secta curiae suae, et pastu servientium suorum ; 
salvo servicio domino regi, et caeteris servitiis suis. Ac etiam 
remissionem, et quietam clamantiam, quas idem Henricus 
de Lascy, de se et haeredibus suis, Deo et beatae Mariae de 
Cokersand et canonicis praedictis, de servicio domini regis, 
et caeteris servitiis omnibus, quae praedictus Johannes de 
Lascy avus suus, per confirmationem suam, sibi et haeredibus 
suis reservavit, ita quod praedicti canonici totam villam de 
Hoton praedictam, cum suis pertinentiis, ut plenius supra- 
dictum est, habeant et possideant sibi et successoribus suis, 
in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, quietam et so- 
lutam ab omni terreno servitio, seculari exactione, et de- 
manda imperpetuum. 

Ac etiam donationem, concessionem, et confirmationem, 
quas Henricus de Seston, clericus, fecit Deo et beatae Mariae, 
de Cokersand, et abbati et canonicis Praemonstratensis or¬ 
dinis ibidem Deo servientibus, et eorum successoribus, de 
dominico totius villae de West-Halton, cum omnibus perti¬ 
nentiis suis, sine aliquo retenemento, tam in escaetis, quam 
wardis, releviis, homagiis, servitiis, redditibus, et in omnibus 
aliis rebus, quae extunc quocunque modo, casu, vel ratione 
praedictae villae possent evenire, et pertinere, libere et quiete a 
se et haeredibus suis, sibi et successoi’ibus suis imperpetuum. 
Ac donationem, concessionem, et confirmationem, quas idem 
Henricus de Seston fecit eisdem abbati et canonicis, et eorum 
successoribus, de tota tertia parte totius praedictae villas de 
Halton, cum omnibus pertinentiis suis, tam in boscis, quam 
in planis, in moris, et mariscis, in pascuis, et pasturis, in 
vastis et pratis, in parcis, et assartis, in aquis et vivariis, in 
stagnis et molendinis, in melle et spervariis, in fecis, etferinis, 
in pessona, et herbagiis, et in omnibus aliis pertinentiis suis, 
aisiamentis, libertatibus, e^appruviamentis, quae fuerunt, vel 
fiebant, vel extunc fieri possent infra villam de Halton, et 
extra, infra divisas et metas ejusdem villae, sine aliquo re¬ 
tenemento ; tenendum et habendum dictis abbati, et cano¬ 
nicis, et eorum successoribus imperpetuum, plenarie, integre, 
libere, quiete, bene et in pace, soluta ab omni seculari ser¬ 
vitio, exactione, consuetudine, et demanda. Ac etiam do¬ 
nationem, concessionem, et confirmationem, quas Galfridus 
filius domini Johannis de Hacunshoo fecit Deo et beatae 
Mariae de Cokersand et abbati et canonicis ordinis Prae¬ 
monstratensis ibidem Deo servientibus, de quadam parte 
terrae suae in territorio de Preshout, videlicet tola terra infra 
has divisas, sine aliquo retenemento; scilicet de Lostock- 
mepul, ubi crux sita fuit, recta linefi extensa in austro, 
usque ad crucem super le Tunge; et sic de ilia cruce, per 
quandam foveam, inter Karram et le Tunge, apud orientem, 
usque ad aliam crucem super le Blakelakebanke, sequendo 
le Blakelake, ex transverso le Tunge, apud austrum, usque 
in profundam mussam ; et ex parte aquilonis de Lostock- 
mepul, recta lineix in sabulones ; et sic per sabulones, versfis 
orientem, usque ad divisas dictorum abbatis et conventus. 

* Nomcn wapencliii. 
5 Z 2 
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Tenendas et habendas imperpetuum, dictis canonicis, et 
eorum successoribus, libere, quiete, integre, bene, et in pace; 
ita quod ad eorum libitum praedictam terram possent cir- 
cumcludere, fossare, assartare, arare, et omnimoda eorum 
commoda inde facere, quae sibi viderint expedire, sine contra- 
dictione sui, vel haeredum suorum. 

Ac etiam concessionem, quam praefatus Galfridus, filius 
domini Johannis, similiter fecit eisdem religiosis, quod 
averia eorum tempore aestivo, vel quandocunque necesse ha- 
berent, seu vellent, possent super sabulones usque ad Kokir 
transire et requiescere, sine contradictione aliqua sui et hae¬ 
redum suorum. Ac etiam donationem, concessionem, et con- 
firmationem, quas dominus Edmundus de Nevill, chivaler, 
fecit Deo et beatae Mariae de Cokersand, et abbati, et con- 
ventui ejusdem loci, ibidem Deo servientibus, de tertia parte 
manerii de Middleton, in Lonsdale, cum pertinentiis; ha¬ 
bendum et tenendum, in puram et perpetuam elemosinam, 
praefatis abbati, et conventui, et successoribus suis imperpe¬ 
tuum. Ac etiam ratificationem, concessionem, et confirma- 
tionem, quas Willielmus filius Johannis Haconeshowe, do¬ 
minus villae de Haconeshowe, et Preshowe, fecit pr®fatis 
abbati et conventui, et eorum successoribus, de quadam 
carta Galfridi filii domini Johannis de Haconeshowe, ante- 
cessoris ejusdem Willielmi filii Johannis, per quam idem 
Galfridus concessit et confirmavit ecclesi® de Cokersand, et 
abbati et conventui ibidem Deo servientibus, omnes terras 
et libertates, quas pater suus Johannes de Haconeshowe, eis 
dedit in villa de Preshowe, et Haconeshowe, sicut cart® 
ipsius testantur. Ac etiam concessionem, quam idem Gal¬ 
fridus fecit eisdem abbati et canonicis de tota tertia parte 
dominii sui in villa de Preshowe, et Haconeshowe, et extra, 
et per omnia, prout in carta domini regis, quam idem Gal¬ 
fridus habuit, continetur, in puram et perpetuam elemosi¬ 
nam ; libere, quiete ab omni seculari servitio et exactione, 
ratas habentes et gratas easdem omnes et singulas donationes, 
concessiones* libertates, franchesias, et quietas clamantias, 
pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, dilectis 
nobis in Christo nunc abbati et conventui loci prsedicti, et 
eorum successoribus approbamus, ratificamus, et confirma- 
mus, imperpetuum, sicut tarn cartae dictorum progenitorum 
nostrorum, quam diet® cart® personarum pr®dictarum, ra- 
tionabiliter testantur. 

Pr®terea volentes eisdem abbati et conventui gratiam 
in hac parte facere uberiorem, concessimus eis et eorum suc¬ 
cessoribus, et hac carta nostra confirmavimus, pro nobis et 
h®redibus nostris, quantum in nobis est, quod licet ipsi, vel 
pr®decessores, aliqua vel aliquibus libertatum, franchesia- 
rum, vel quietantiarum in singulis cards pr®dicds contenta- 
rum, aliquo casu emergente, hactenus plene usi non fuerint; 
ipsi tamen abbas et conventus, et eorum successores, liberta- 
tibus, franchesiis, et quietanciis illis et earum qualibet, de 
c®tero, plene gaudeant et utantur, sine occasione, vel impe- 
dimento nostri, vel h®redum nostrorum, justiciariorum, es- 
caetorum, vicecomitum, aut aliorum ballivorum, seu ministro- 
rum nostrorum quorumeunque. Hiis testibus, venerabili- 
bus patribus W. archiepiscopo Cantuariensi, totius Angli® 
primate, R. London. W. Winton. episcopis, &c. Data per 
manum nostramapud Westmonasterium vii. die Aprilis.